
Viele tolle Wochendeals  
die ganze Woche. 

Frische Mittwochsdeals 

Und noch mehr  
Frische im Angebot  
zum Wochenende.

NEU!tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Feldsalat ​
aus Italien, Klasse II, 1 kg = 7,92 €,  
125 g Packung

​

0.99 €​
BIO

Milram  
Müritzer  
Original 5
würziger Schnittkäse,  
55 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger

statt 1,99 €

50%
100 g

0.99 €​

Kabeljaufilet 4
natur oder mariniert,  
eignet sich zum  
Dünsten und  
Braten

Aktion

100 g

2.99 €​
Berliner  
gefüllt 38
1 kg = 8,54/9,20 €,  
5 Stück = 350/325 g Tüte

Aktion

5 Stück

2.99 €​

Schweinefilet 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
besonders zart

Aktion

100 g

0.89 €​

Freitag ist 
Fischtag.
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Beck’s  
Pils oder Pils unfiltered 1
Pils: 24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,39/1,10 €, zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

Aktion

​

10.99
 €​

Zewa  
Toilettenpapier Ultra Soft ​
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

günstiger

statt 4,99 €

20%
​

3.99 €​

Kombi-
Angebot

2 Sixpacks

7.00 €

Zwei Sixpacks  
Volvic Naturelle� 8
je 6 x 1 l Fl./Pack;  
1 l = 0,58 €;  
zzgl. 1,50 €  
Pfand je Pack.

Ültje Erdnüsse, 
Kessel-Nüsse oder 
Fusion Nüsse ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,94/11,93 €, 
180/150 g Dose/Packung

Aktion

​

1.79 €​
Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Geflügel-Lyoner fein,  
-Fleischkäse oder -Geflügel-Bierschinken,  
1 kg = 24,88 €, 80 g Packung 

günstiger

statt 2,99 €

33%Aktion

​

1.99 €

BIO

Noch mehr Vielfalt. Noch mehr sparen.

 

gültig am 14. und 15. November 2025

Endspurt!
XXL-Wochen-

JETZT NEU:  

Freitag & Samstag



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke 
in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.
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Peroni  
Nastro Azzurro 1  
oder Azzurro 0,0% 8
1 l = 2,52 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger

statt 6,29 €

20%
​

4.99 €​

Mezzacorona 1
Pinot Grigio oder  
Pinot Grigio Rosé,  
trockener Weiß- oder  
Roséwein aus Trentino, 
Südtirol, DOC, 1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

4.49 *
 

1 l = 5,99 €

Aktion

​

4.99 €​
Doppio Passo 1
Primitivo, Primitivo  
Rosato oder Grillo,  
halbtrockener Rot-,  
Rosé- oder Weißwein  
aus Italien, 1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

4.99 *
 

1 l = 6,65 €

günstiger

statt 7,99 €

25%
​

5.99 €​

tegut…  
Cocktail- 
Strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen,  
 Deutschland , Klasse I, 1 kg = 7,97 €, 
350 g Schale

​

2.79 €​

Bioland  
tegut… Bio-Basilikum ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Bayern,  
 Deutschland , Stück

​

1.79 €​
BIO

Crosta & Mollica Pizza 8
Margherita oder Stromboli, tiefgefroren, 
1 kg = 12,38/11,16 €, 403/447 g Packung

günstiger

statt 5,99 €

16%
​

4.99 €​
Lentini Pizza 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 11,09/12,48 €,  
450/400 g Packung

Aktion

​

4.99 €​

15 % 
Rabatt

Bio

auf das  
Sortiment  
von La Selva 8

De Cecco  
Pasta ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Packung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 2,98 €

​

2.49 €​

illy  
Espresso 8
gemahlen oder 
ganze Bohne,  
1 kg = 31,08 €, 
250 g Dose

günstiger

statt 8,99 €

13%
​

7.77 €​

Kaninchen 6
ganz

100 g

1.79 €​

Saltimbocca 6
vom Kalb, gefüllt  
mit Schinken  
und Salbei 

günstiger

statt 3,49 €

14%
100 g

2.99 €​

15 % 
Rabatt

Bio

auf alle  
Golfera  
Bio-Wurst- 
Spezialitäten�
nur in SB erhältlich,  
verschiedene Sorten,  
80 g Packung ​

Giovanni Ferrari  
Parmigiano Reggiano oder 
Grana Padano Riserva ​
Hartkäse, 40 – 42 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 26,60 €, 150 g Packung

Aktion

​

3.99 €​
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Bertolli  
Olivenöl ​
Cucina oder  
Originale,  
1 l = 11,98 €,  
500 ml Flasche

Aktion

​

5.99 €​

Mazzetti  
Aceto Balsamico 
di Modena  
oder Bianco 
Condimento 8
1 l = 6,66 €,  
500 ml Flasche

günstiger

statt 4,49 €

25%
​

3.33 €​

Mutti Passata 
oder Passata 
mit Basilikum 8
1 kg = 2,84 €,  
700 g Flasche

günstiger

statt 2,59 €

23%
​

1.99 €​

Castelli  
Mascarpone ​
78 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,96 €,  
250 g Becher

günstiger

statt 2,99 €

16%
​

2.49 €​

… für deine ganze Woche!

gültig vom 10. bis 15. November 2025

Unsere italienischen Highlights



gültig vom 10. bis 15. November 2025

Gute Angebote 
       für deine 
   Woche!

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.
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günstiger

statt 1,99 €

44%

1.11 €​

Arla Buko ​
verschiedene Sorten,  
Frischkäsezubereitung,  
17 – 70 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 5,55 €, 200 g Packung

Aktion

3.99 €​

Mumm & Co. 
Jahrgangssekt 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

–0,10 € in 
tebonus Punkten 

0.49 *
1 kg = 2,18/1,96 €

günstiger

statt 0,99 €

40%

0.59 €​

Der große Bauer 
Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,62/2,36 €,  
225/250 g Becher

günstiger

statt 1,99 €

25%Aktion

100 g

1.49 €​
BIO

Bio- 
Hähnchen- 
schenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
natur oder mariniert

–0,30 € in 
tebonus Punkten 

2.69 *
1 kg = 5,98/7,39/ 

12,01 €

Aktion

2.99 €​

iglo 
Fisch-, Back- 
fisch- oder  
Lachs-Stäbchen ​
aus bestandserhaltender  
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 6,64/8,21/13,35 €, 
450/364/224 g Packung

Coupon 

** Der Coupon ist vom 10.11. – 15.11.2025 in einem tegut… Markt deiner Wahl in  
Verbin dung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, 
kann nur einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden. Dieser Coupon  
ist nicht mit anderen Mehrfach-Couponaktionen kombinier- 
bar. Vorteil wird gewährt auf Adventskalender, Weihnachts- 
hohlfiguren, Lebkuchen und Gebäck sowie Weihnachts- 
schokolade und -Marzipan.

10-fach Punkte
auf unser Süßwaren Weihnachtssortiment**

8633557753B485

1.00 €​
BIO

Bio-Granatapfel ​
aus Spanien, Sorte: Acco,  
Klasse II, Stück

Dein 

Vitamindeal 

für die ganze 

Woche.



Alle Angebote ohne Dekoration. �​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Edelpilze
    Feinste Pilzvielfalt  
für höchste Ansprüche.

Edelpilze begeistern durch ihren intensiven Duft, individuellen 
Geschmack und ihre feine Textur. Dabei spielen die langjährige 
Erfahrung und ein geschlossener Kreislauf bei der Pilzzucht  
auf dem Betrieb von Mjko eine wichtige Rolle. Unter Einhal-
tung der strengen Naturland Richtlinien werden die Edelpilze 
von Hand geerntet und lassen sich vielfältig zu kulinarischen 
Köstlichkeiten verwandeln. Genuss für feinste Momente.

Pilzragout 
mit Kürbis-Dukaten
Hier geht’s zum Rezept …Exklusiver tebonus Wochen-Hit!

Bio

​auf Naturland  
tegut… Feinstes Bio-Edelpilze​ ​
z. B. Naturland Bio-Kräuterseitlinge, Naturland Bio-Austernpilze oder  
Naturland Bio-Shiitake,  aus Vertragsanbau in Deutschland , Klasse II, 1 kg

20-fach 
Punkte

​

1.99 €​
BIO

Bio-Paprika spitz ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 11,06 €,  
180 g Packung

1 kg

0.99 €​

Wirsing ​
 aus Deutschland , Klasse I

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.39 *

​

0.69 €​

Kohlrabi ​
aus Italien,  
Klasse I, Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

​

1.99 €​

tegut... Chicorée ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

1 kg

1.79 €​
BIO

Bioland  
Bio-Möhren ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse II

​

2.79 €​
BIO

Bioland  
tegut… Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung,  
Kochtyp: festkochend,  
1 kg = 1,86 €, 1,5 kg Papiertüte
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 Alle Angebote ohne Dekoration. * �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

7.99 €​

Amaryllis 8
verschiedene Farben, 2 Stiele, 
im 14 cm Kultur-Topf

​

2.99 €​
BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Heidelbeeren ​
aus Peru oder Argentinien,  
Klasse II, 1 kg = 23,92 €, 125 g Schale

​

0.99 €​
BIO

demeter  
Bio-Zitrone ​
aus Vertragsanbau in Spanien,  
 große Früchte , Klasse II, Stück

​

1.49 €​Mittwochs

DEAL

Nur diesen 

Mittwoch, 

12.11.2025

tegut…  
Clementinen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 1,99 €, 750 g Netz

1 kg

2.99 €​

Götterfrucht Orangen ​
aus Spanien, Sorte: Navel, Klasse I

​

2.99 €​

tegut... Papaya ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Ghana,  
 große Früchte , Stück

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *

​

1.49 €​

Mango ​
aus Brasilien,  
Sorte: Palmer oder Keitt,  
Klasse I, Stück
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

100 g

1.29 €​

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus , gehackt

Aktion

100 g

1.99 €​

tegut...  
LandPrimus  
Rinderbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem Bug, ideal zum Schmoren

100 g

4.99 €​Gänsebrust 6
mit Haut, aus Deutschland,  
aufgetaut, vorgewürzt mit Salz und Pfeffer

günstiger

statt 1,49 €

13%
100 g

1.29 €​

tegut...  
LandPrimus Rinderbeinscheibe 6
 tegut.com/landprimus , ideal zum Schmoren, aufgetaut

günstiger

statt 0,89 €

22%
100 g

0.69 €​

Robert Müller  
Schweinehaxe ​
gepökelt und gegart, z. B.  
800 g Packung = 5,52 €

günstiger

statt 4,99 €

10%
100 g

4.49 €​
BIO

Biokreis tegut... Bio-Entrecôte ​
natur, durch die feine Marmorierung besonders zart und saftig,  
z. B. 250 g Packung = 11,23 €

Aktion

100 g

1.29 €​

Rinderroulade 6
gereifte Qualität, aus der Keule,  
ideal zum Schmoren

Mittwochs

DEAL

Nur diesen 

Mittwoch, 

12.11.2025
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

100 g

4.99 €​
Rehrücken 6
mit Knochen, besonders zart und mager

100 g

2.99 €​

Kalbsragout 6
mit Kürbis

günstiger

statt 2,79 €

28%
100 g

1.99 €​

Rinder-
gulasch 6
aus der Keule

Aktion

100 g

4.99 €​

Lammlachs 6
natur oder mariniert,  
fein aromatisch

Aktion

100 g

1.99 €​

Schweinefilet gefüllt 6
verschiedene Sorten

günstiger

statt 1,99 €

10%
100 g

1.79 €​
BIO

Bio- 
Bratwurst 6
grob,  
herzhaft- 
würzig

Ihr erfahrener Partner für erstklassiges 
Lammfleisch aus Irland.

Spezialitäten der Saison

an deiner Frischetheke

Wildbret vom Reh – Wilde edle Spezialität
Die Gourmet Wildmanufaktur steht für Delikatessen aus 100%  
Wildfleisch – ohne Kompromisse, ohne Farbstoffe und ohne  
Geschmacksverstärker! Rehfleisch ist fettarmes Fleisch, mit  
einem zarten und feinen Geschmack. Für unser Wildbret vom Reh 
verwenden wir nur Fleisch von Rehen, die im Wald aufgewachsen 
sind. Unser Qualitätsanspruch macht unseren Rehrücken zu  
einem außergewöhnlichen Genuss in Spitzenqualität.
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–
Fermentiertes Bio-Gemüse
voll aktiver Kulturen
Fermentiertes Bio-Gemüse

nicht pasteurisiert

ohne Zusatzstoff e

pur, als Beilage oder 
Topping zu fast allem

completeorganics.de

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 4,99 €

20%Aktion

100 g

3.99 €​
BIO

Bio-Lachsfilet 4
natur, aus ökologischer Aquakultur, mit Haut,  
praktisch grätenfrei, besonders festes Fleisch

Aktion

100 g

1.49 €​

Makrele heißgeräuchert 4
sehr zartes, saftiges Fleisch

günstiger

statt 2,29 €

13%
​

1.99 €​

natsu  
einfach Gut Wrap ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95/10,47 €,  
200/190 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​

Vita Coco  
Kokoswasser 8
Original oder Pressed, 
1 l = 5,42 €,  
330 ml Packung

Aktion

​

2.22 €​

Ergüllü  
Feinkost-Creme 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10/17,76 €,  
200/125 g Packung

Stück

2.00 €​

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8, 11​

günstiger

statt 4,79 €

16%Aktion

​

3.99 €​
BIO

Meine Lieblinge 
Bio-Stremellachs ​
aufgetaut, 1 kg = 49,88 €, 
80 g Packung 

günstiger

statt 4,49 €

11%
​

3.99 €​
BIO

Completeorganics  
Bio-Kimchi ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,63/17,35 €, 240/230 g Glas

Leckeres to go

an unserer Heißen Theke!
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WIR BACKEN MIT
	 3-Stufen Sauerteig
	 1,2 % Steinsalz
	 langen Reifezeiten 
	 ohne technische Enzyme

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Aktion

​

0.99 €​

Steinofen  
Olivenstick 38
1 kg = 12,38 €,  
80 g Stückgünstiger

statt 4,99 €

20%
​

3.99 €​
BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkelspezialbrot 38, 42
100 % Bio-Dinkelvollkornmehl im Mehlanteil, ohne Sauerteig 
und Hefe gebacken, 1 kg = 7,98 €, 500 g Laib

günstiger

statt 2,79 €

28%Aktion

3 Stück

1.99 €​
BIOHerzberger Bio-Laugenbrezel 38, 42

1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g Tüte

günstiger

statt 2,99 €

16%
​

2.49 €​
BIO

demeter  
Herzberger  
Bio-Steinofenbaguette 38, 42
Bio-Baguette mit knuspriger, goldbrauner Kruste,  
aus 100 % Bio-Weizenmehl im Mehlanteil gebacken,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Stange

Aktion

​

1.49 €​

Lieken Urkorn Brot ​
Vitamin, Fitness oder Dinkel-Vollkorn,  
1 kg = 3,73/2,98 €, 400/500 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​

Dan Cake Mini Cakes 8
Vanille oder Schoko, 1 kg = 8,29 €, 
4er = 240 g Packung

Aktion

​

0.99 €​

Dunkler Donut 
mit kakaohaltiger Fettglasur,  
1 kg = 16,50 €, 60 g Stück

15 % 
Rabatt

Bio

auf  
Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen 
oder -Baguette� 8
zum Backen für zu Hause,  
verschiedene Sorten

Aktion

10 Stück

1.50 €​

Weizen- 
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

Mittwochs

DEAL

Nur diesen 

Mittwoch, 

12.11.2025
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Nur diesen 

Mittwoch, 

12.11.2025

günstiger

statt 1,79 €

44%
100 g

0.99 €​

Delikatess­
leberwurst 6
cremig-zart,  
mild gewürzt günstiger

statt 1,99 €

10%
100 g

1.79 €​

Wacholder­
schinken 6
saftig-zart, mit feiner 
Wacholdernote

günstiger

statt 2,99 €

33%
100 g

1.99 €​
BIO

tegut...  
Bio-Lyoner  
oder -Paprikalyoner 6
mild im Geschmack, ausgewogen gewürzt

günstiger

statt 4,49 €

22%
100 g

3.49 €​
BIO

Bio-Rinder- 
saftschinken 6
aus magerem Rinderkeulenfleisch,  
saftig und leicht geräuchert

Aktion

100 g

2.99 €​

Prosciutto  
di LandPrimus 6
 tegut.com/landprimus ,  
naturbelassener, luftgetrockneter Rohschinken,  
mild-würzig im Geschmack

Aktion

100 g

1.99 €​

Elsässer Rösti 12
von Hand hergestellte, knusprige Kartoffelrösti  
natur oder mit Speck, Emmentaler Käse und  
Gewürzen fein abgeschmeckt

Aktion

100 g

0.79 €​
tegut...  
LandPrimus  
Pizzafleischkäse  
oder bayerischer Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus , ohne  
Geschmacksverstärker, herzhaft im  
Geschmack mit feinem Backaroma

Mittwochs

DEAL
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Mittwochs

DEAL

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 2,99 €

33%
100 g

1.99 €​
BIO

Landana  
Bio-Gouda old 5
mild-feiner Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr., auch  
in Scheiben erhältlich

günstiger

statt 2,49 €

20%
100 g

1.99 €​
BIO

Ennstaler  
Bio-Blau- 
schimmel-Käse 5
würziger, halbfester  
Schnittkäse, 55 % Fett i. Tr.

Aktion

100 g

1.99 €​

Bettine  
Ziegen
frischkäse- 
Rolle 5
Natur oder mit Honig, 
48 % Fett i. Tr.

Aktion

100 g

2.49 €​

Schweizer  
Emmentaler  
AOP 5
mild-feiner Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

günstiger

statt 2,29 €

34%
100 g

1.49 €​

Président Brie 5
mild-feiner Weichkäse,  
50 % Fett i. Tr.

50 % 
Rabatt

Bio

auf  
Andechser Natur  
Bio-Alpenländer  
Butterkäse 5�
milder Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.

Nur diesen 

Mittwoch, 

12.11.2025

Ein delikater und traditioneller 
Genuss aus dem Elsass!

Die von Hand hergestellten und knusprigen Rösti  
aus der Elsässer Traiteurmanufaktur Kirn werden  
aus frischen Kartoffeln grob geraspelt und mit  
Petersilie, Schalotten und Gewürzen fein abge- 
stimmt. Ihr Kartoffelanteil beträgt über 80 %.

Erhältlich mit klassischer Rezeptur oder mit  
Speck und Emmentaler können sie als herzhaft- 
würzige Vorspeise, Hauptspeise oder als Snack  
gereicht werden. Dazu passt hervorragend ein  
Steak, Kräuterquark, Salat oder auch Apfelmus.

Unsere Empfehlung: 
Das Rösti am besten im Umluftherd auf dem  
Gitterrost etwa 10 Minuten bei 190 °C erwärmen.  
Alternativ auf dem Grill oder in der Pfanne ohne  
Fettzugabe beidseitig kross braten.
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DEAL

+1
Zwei Packungen  
Berchtesgadener  
Land  
Haltbare Berg-  
und Alpen-Milch�
verschiedene Sorten, je 1 l, kaufen  
und die dritte, günstigste geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3, 

zahl 2 !

mind. 1,69 € gespart

Wochen

​

2.99 €​

Frankenland  
Schlagsahne 8
mindestens 32 % Fett, 1 kg = 5,98 €, 
500 g Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,27 € in  
tebonus Punkten 

2.22 *
 

1 kg = 8,88 €

günstiger

statt 3,49 €

28%
​

2.49 €​

Meggle Streichzart 8
mit Joghurt oder ungesalzen,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Becher

günstiger

statt 0,99 €

50%
​

0.49 €​

Landliebe Grieß-  
oder Sahnepudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,27 €, 150 g Becher

günstiger

statt 2,39 €

25%
​

1.79 €​

Weihenstephan  
Cremig & Quarkig ​
verschiedene Sorten,  
Dreiviertelfettstufe,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Becher

günstiger

statt 1,59 €

18%
​

1.29 €​

Rügenwalder Mühle  
veganer  
Schinken Spicker 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Packung

​

1.49 €​
BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Räuchertofu  
oder -Tofu natur ​
1 kg = 7,45/5,96 €,  
200/250 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​

Bresso 100 % pflanzlich 8
Original mit Kräutern aus der  
Provence oder Knoblauch & Kräuter, 
auf Mandel-Basis, 1 kg = 14,21 €, 
140 g Becher

günstiger

statt 1,49 €

13%
​

1.29 €​
BIO

Naturland Alnatura  
Bio-Weidemilch Quark ​
40 % Fett i. Tr., 1 kg = 5,16 €, 250 g Becher

günstiger

statt 1,99 €

25%
​

1.49 €​

ElePlant  
Streichfett 8
vegan, 1 kg = 7,45 €,  
200 g Block

Aktion

​

1.69 €​

Dr. Oetker  
Paula Pudding 8
Vanille mit Schoko oder  
Schoko mit Vanille,  
1 kg = 3,38/4,23 €, 4 x 125 = 500/ 
8 x 50 = 400 g Packung
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Uns gibt es über 150 x  
zum Discountpreis.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​

Cathedral City Cheddar 8
herzhaft- oder kräftig-würzig, 48 % Fett i. Tr., 
1 kg = 17,45 €, 200 g Packung

​

2.49 €​
BIO

Alnatura 
Bio-Reibekäse ​
verschiedene Sorten, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Beutel

​

2.99 €​
BIO

tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Fleisch-
wurst ​
1 kg = 14,95 €, 
200 g Packung

​

1.49 €​
BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
körniger Bio-Frischkäse ​
natur, 1 kg = 7,45 €, 200 g Packung

DEAL
Wochen

+1
Zwei Packungen  
Hochland  
Sandwichscheiben
�verschiedene Sorten, je 150 g, 
kaufen und die dritte geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

günstiger

statt 4,49 €

11%
​

3.99 €​
BIO

BioLust  
Bio-Wiener  
Würstchen  
mit Kalbfleisch ​
1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung

Kauf 3, 

zahl 2 !

mind. 2,69 € gespart

Aktion

​

2.49 €​

Leerdammer  
Knusper Minis ​
natur oder Pfeffer-Chili, 48 % Fett  
i. Tr., 1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

​

0.99 €​
BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Crème Fraîche ​
30 % Fett, 1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

Aktion

​

1.99 €​

Reinert Chambelle ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Geflügelsalami oder 
Bärchen SchlaWiener, 
1 kg = 19,90/11,06 €, 
100/180 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 5,49 €

19%
​

4.44 €​

Dafgårds Köttbullar 8
Rind & Schwein oder Geflügel, tiefgefroren, 
1 kg = 8,88 €, 500 g Beutel

​

4.99 €​
BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis Bio-Eis 8
verschiedene Sorten, 1 l = 4,99/5,54 €, 
1.000/900 ml Becher

​

2.79 €​

tegut...  
frische Tortelloni ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,30 €, 300 g Packung

​

3.99 €​

P(U)RE  
Fertiggericht 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

Aktion

​

1.99 €​

Frosta Gemüsebeilage 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 6,63 €, 300 g Packung

Aktion

​

1.99 €​

Henglein  
Eierspätzle, Kartoffel-Gnocchi 
oder Pfannen-Gnocchi 8
1 kg = 4,98/3,98 €, 400/500 g Packung

Aktion

​

5.99 €​

tegut...  
Lachs-Naturfilets ​
aus verantwortungsvoller Fischzucht, tiefgefroren,  
1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

Aktion

​

3.49 €​

Gustavo Gusto Pizza ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Margherita oder 
Rinder-Salami, tiefgefroren,  
1 kg = 8,51/7,59 €, 
410/460 g Packung

DEAL
Wochen

+1
Zwei Packungen  
Alnatura Bio-Gemüsepfanne�
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
je 450 g, kaufen und die dritte  
geschenkt bekommen. ​

Bio

Kauf 3, 

zahl 2 !

mind. 2,99 € gespart
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Kombi-

Angebot

DEAL
Wochen

1 K
ei

ne
 A

bg
ab

e 
vo

n 
al

ko
ho

lis
ch

en
 G

et
rä

nk
en

 a
n 

Pe
rs

on
en

 u
nt

er
 1

6 
Ja

hr
en

. �8
 N

ic
ht

 in
 a

lle
n 

te
gu

t…
 M

är
kt

en
 e

rh
äl

tl
ic

h.

günstiger

statt 5,79 €

13%
​

4.99 €​

Guinness  
Draught Stout 1, 8
1 l = 2,84 €,  
4 x 0,44 l Dose/Pack,  
zzgl. 1,00 € Pfand

günstiger

statt 17,99 €

16%
​

14.99
 €​

Staropramen 
Premium 1, 8
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger

statt 19,99 €

25%
​

14.99
 €​

Hacker Pschorr  
Münchner Hell  
oder Natur Radler 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

Aktion

​

14.99
 €​

Allgäuer  
Büble Bier  
Edelbräu 1, 8
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

20 % 
Rabatt

Bio

auf  
Bioland  
Riedenburger  
Bio-Ur-Helles 1 oder  
Bio-alkoholfreies Bier 8�
verschiedene Sorten,  
10 x 0,5/10 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 2,30 € Pfand je Kasten

2 Kästen

22.00
 €

Zwei Kästen  
Holsten Pilsener 1  
oder 0,0 % 8�
20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,10 €; zzgl. 3,10 €  
Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar.

Als Dankeschön verlosen wir 
5 � 50 € Einkaufsgutscheine.

Nimm gerne an unserer 

Kundenbefragung teil unter 
surveymonkey.de/r/tegKuFiF
Teilnahmebedingungen und weitere Infos 
findest du unter tegut.com/kuzugewinnspiel Befragung dauert nur

5 Minuten

Fragen oder Hinweise an Dr. Jan Rutenberg  |  tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG  | Gerloser Weg 72  |  36039 Fulda  |  0661/104-536  |  Jan.Rutenberg@tegut.com

Alles für deinen individuellen Biergeschmack.
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Uns gibt es über 600 x 
zum Discountpreis.

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

2.29 €​
BIO

Tartex  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 16,96/16,36 €,  
135/140 g Glas

günstiger

statt 3,79 €

34%
​

2.49 €​

Kölln Müsli ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Früchte-Hafer Müsli oder  
Knusper Schoko & Keks  
Hafer-Müsli, 1 kg = 4,98/5,66 €, 
500/440 g Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.29 *
 

1 kg = 8,60 €

Aktion

​

1.49 €​

funny- 
frisch  
Chips- 
frisch 8
verschiedene  
Sorten, 1 kg = 9,93 €,  
150 g Beutel

Aktion

​

2.22 €​

Kägi Toggenburger  
Butterbiscuits Rolle  
oder Kägi fret Mini 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10/21,76 €,  
200 g Rolle/102 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​

Lindt Nuxor 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 29,03 €, 103 g Packung

Aktion

​

1.99 €​

Mitsuba Snack ​
verschiedene Sorten, z. B. Wasabi 
Peanut Crunch oder Thai Chilli 
Crispies, 1 kg = 15,92/23,41 €, 
125/85 g Beutel

Aktion

​

1.79 €​

Sarotti  
Schokolade Mild  
oder Schwarze Herren Schokolade ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 17,90 €, 100 g Tafel

​

​2.29 €

Jeden Tag  
Studentenfutter ​
1 kg = 11,45 €, 200 g Packung

​

​1.29 €

Jeden Tag  
Erdbeer-Konfitüre Extra ​
1 kg = 2,87 €, 450 g Glas

​

​1.49 €

Jeden Tag  
Aprikosen-Konfitüre Extra ​
1 kg = 3,31 €, 450 g Glas

Kombi-
Angebot

3 Großtafeln

9.99 €

Drei Großtafeln  
Milka Schokolade�
verschiedene Sorten; Sorten frei wählbar. ​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

DEAL

Kauf 3,

zahl 2 !

+1
​







günstiger

statt 2,49 €

20%

1.99 €​

Arm & Hammer 
Baking Soda ​
1 kg = 4,38 €, 454 g Packung

Aktion

1.99 €​

HAK  
Hülsenfrüchte ​
verschiedene Sorten, z. B. Edamame Bohnen oder 
Schwarze Bohnen, 0,120/0,200 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 16,58/9,95 €, 150/225 g Packung

Aktion

1.79 €​
BIO

Reichenhof  
veganer Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,48 €, 400 g Dose

4.49 €​
BIO

Alnatura  
Bio-Basmatireis ​
weiß, 1 kg Beutel

günstiger

statt 1,99 €

25%

1.49 €​

Bernbacher  
Eierteigwaren 
Die Guten 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

Aktion

2.79 €​

Saupiquet  
Thunfisch-Filets 8
aus bestandserhaltender Fischerei, 
verschiedene Sorten, z. B. in Olivenöl oder 
Sonnenblumenöl, 1 kg = 17,44 €, 2 x 80 g Dose

günstiger

statt 2,49 €

28%

1.79 €​

Kühne  
Gewürzgurken 8
mit Kräutern verfeinert,  
0,360 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,97 €, 670 g Glas

Aktion

2.99 €​

for Foodies  
vegane Aufstriche ​
verschiedene Sorten, z. B.  
No Tuna Spicy Aioli Spread,  
1 kg = 24,92 €, 120 g Glas

Wochen

mind. 0,99 € gespart

15 %
Rabatt

auf alle  
tegut... Trockenfrüchte, 
Nüsse oder Kerne
im Beutel, ausgenommen Backsortiment ​
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DEAL

Kombi-

Angebot

Wochen

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger

statt 5,99 €

16%
​

4.99 €​
BIO

Murviedro Fauno 1
Bio-Merlot, trockener Rotwein  
aus Valencia, Spanien, DOP,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

günstiger

statt 22,49 €

11%
​

19.99
 €​

Hoppebräu Helles 1 oder  
Ruhige Kugel alkoholfrei 8
1 l = 2,00 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger

statt 5,99 €

16%
​

4.99 €​

Gallo Family 1
verschiedene Sorten, z. B. Zinfandel 
oder Cabernet Sauvignon, trockener 
Rotwein aus Kalifornien, USA,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

günstiger

statt 7,99 €

12%
​

6.99 €​
BIO

Viñedos  
Emiliana  
Elemental 1, 8
Fairtrade, Bio-Carmenère Reserva 
oder Bio-Sauvignon-Blanc Reserva, 
trockener Rot- oder Weißwein  
aus Chile, vegan, 1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 4,99 €

20%
​

3.99 €​
BIO

biorebe 1
Bio-Riesling oder Bio-Silvaner, 
halbtrockener Weißwein  
aus Deutschland, 1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 14,99 €

20%
​

11.99
 €​

Absolut 
Vodka 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €, 
0,7 l Flasche

günstiger

statt 1,69 €

34%

Piccolo-Flasche

 1.11 €​

Rotkäppchen  
Sekt 1
verschiedene Sorten, 
1 l = 5,55 €,  
0,2 l Piccolo-Flasche

Aktion

​

13.99
 €​

Hofbräuhaus  
Helles Vollbier  
oder Natur Radler 1, 8
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger

statt 0,99 €

11%
​

0.88 €​

Veltins Pilsener  
oder Krombacher 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,76 €, 
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 18,99 €

21%
​

14.99
 €​

BIO

Stralsunder Prost!  
Bio-Pils 1 oder alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

2 Kästen

25.00 €

Zwei Kästen  
Kapuziner Weißbier� 1, 8�
naturtrüb oder alkoholfrei,  
je 20 x 0,5 l Fl./Kasten; 1 l = 1,25 €;  
zzgl. 3,10 € Pfand je Kasten.
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DEALWochen

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 8,29 €

21%
​

6.49 €​

Plose Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 1,08 €,  
6 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 2,40 € Pfand

Aktion

​

2.99 €​

Franken Brunnen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,66 €,  
6 x 0,75 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

günstiger

statt 0,99 €

20%
​

0.79 €​

Krombacher Spezi 8
koffeinhaltig, 1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

2.99 €​

Rotbäckchen Saft ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,27 €, 0,7 l Flasche

15 % 
Rabatt

auf  
Pfanner fair!  
Saft oder Nektar 8�
Fairtrade, verschiedene Sorten,  
1 l Packung

günstiger

statt 1,39 €

14%
​

1.19 €​
BIO

Grünland  
Bio-Gemüsesaft ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,38 €, 0,5 l Packung

günstiger

statt 1,49 €

33%
​

0.99 €​

Rockstar Energy 8
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

​

2.99 €​
BIO

Alnatura  
Bio-Frucht-Punsch Holunder ​
alkoholfrei, 1 l = 3,99 €, 0,75 l Packung

Zwei Flaschen Coca-Cola�, Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix, verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig, je 1 l;  
zzgl. 0,15 € Pfand; gratis beim Kauf  
von einer Kiste Coca-Cola, Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix. Sorten frei wählbar.

Kombi-

Angebot

Aktion

​

11.99 €​

Coca-Cola�, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, 1 l = 0,86 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

+

BY-OB/BY-S
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger

statt 4,49 €

11%
​

3.99 €​

Head & Shoulders  
Anti-Schuppen- 
Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 13,30 €, 300 ml Flasche

günstiger

statt 4,99 €

20%
​

3.99 €​

Listerine Total  
Care Mundspülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 7,98 €, 500 ml Flasche

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

3.79 *
 

1 l = 9,48 €

​

3.99 €​

Nivea  
Reichhaltige  
Body Milk  
oder Express  
Body Lotion  8, 9
1 l = 9,98 €, 400 ml Flasche

​

2.79 €​

Nivea  
Deospray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 18,60 €, 150 ml Dose

Natur-
kosmetik

Aktion

​

2.99 €​

Lavera basis sensitiv oder  
Kneipp Express-Pflege Handcreme 9
verschiedene Sorten, 1 l = 39,87 €, 75 ml Tube

Aktion

​

1.11 €​
BIO

demeter  
Mogli Bio-Dinkel-Bällchen  
oder Bio-Dinkel-Brezel 8, 9
1 kg = 27,75/22,20 €, 40/50 g Packung

20 % 
Rabatt

Bio

auf alle  
HiPP  
Bio-Glaskost  
Produkte 9

Aktion

​

1.79 €​

Frosch  
Dusche oder  
Flüssigseife- 
Spender 9
verschiedene Sorten, 1 l = 5,97 €,  
300 ml Flasche/Spender

Natur-
kosmetik

Aktion

​

7.99 €​

Weleda  
Skin Food oder  
Skin Food light Creme 8, 9
1 l = 106,53 €, 75 ml Tube

Natur-
kosmetik

Aktion

​

4.99 €​

Weleda  
Baby Calendula  
Wundschutzcreme  
oder Gesichtscreme 8, 9
1 l = 66,53/99,80 €, 75/50 ml TubeD
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49 *
 

1 kg = 29,80 €

Aktion

​

1.79 €​

WC Frisch  
Kraft Aktiv  
Duftspüler ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 35,80 €, 50 g Packung

günstiger

statt 1,69 €

17%
​

1.39 €​

Fairy  
Handgeschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,09 €, 450 ml Flasche

günstiger

statt 3,79 €

12%
​

3.33 €​

Drano  
Power-  
oder  
Küchengel 8
1 l Flasche

günstiger

statt 2,79 €

20%
​

2.22 €​

Swirl Müllbeutel ​
verschiedene Sorten, mit Tragegriff,  
z. B. 35 Liter oder 5 Liter, 15/40er-Packung

günstiger

statt 1,99 €

25%
​

1.49 €​

Kuschelweich  
Weichspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,04 €,  
38 Waschladungen, Flasche

Aktion

​

2.49 €​

natracare  
Slipeinlagen oder Binden ​
verschiedene Sorten, z. B. 30er/12er-Packung

günstiger

statt 24,99 €

20%
​

19.99
 €​

Fiskars Classic Schere 8, 9
verschiedene Sorten, Gesamtlänge 18 oder 21 cm, 
Klingen aus rostfreiem Stahl, Stück

günstiger

statt 2,79 €

28%
​

1.99 €​
BIO

Yarrah  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,91/4,98 €, 
405/400 g Dose

günstiger

statt 0,69 €

28%
​

0.49 €​

Gourmet Perle oder  
Gourmet A la Carte ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,76 €, 85 g Beutel

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​

Pedigree Biscrok ​
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

* Persil Produkte Ihrer Wahl im Wert von mind.10€ kaufen und 
bei Vorlage des Coupons 2€ Sofortrabatt direkt an der Kasse 
erhalten. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Promotionaktionen von Henkel kombinierbar. Vervielfältigung 
und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. 
Gültig vom 10.11. bis 15.11.2025

Rabattcoupon bitte
an der Kasse vorlegen

Beim Kauf von Persil Produkten im Wert von mind. 10€

sparen
2€

Danke!
sagt 2€

sparen

günstiger

statt 6,99 €

17%
​

5.79 €​

Persil Waschmittel ​
Megaperls, Gel oder Discs, 

verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,36/0,29 €,  

16/20 Waschladungen,  
Packung/Flasche
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

�Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bio

​auf  
Bioland oder demeter  
tegut… Bio-Pausenäpfel​ ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale

10-fach 
Punkte

Bio

​auf  
tegut... Bio-
Räucher- 
wurzerl​ ​
nur in SB erhältlich,  
2 x 60 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
Nestle  
Fitness  
Riegel​ 8
Cookies & Cream 
oder Rote Beeren, 
4er = 94 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
tegut... Saft​ ​
verschiedene Sorten, 
0,33 l Packung

25-fach 
Punkte

​auf  
Weltenburger Kloster  
Hell 1 oder alkoholfrei​ 8
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

15-fach 
Punkte

​auf  
Redefine  
Premium Burger​ 8
vegan, 240 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf 
Langnese 
Cremissimo Eis​ ​
verschiedene Sorten, 
900/825 ml Packung

25-fach 
Punkte

​auf alle  
Calgon  
Wasser
enthärter​ 8
verschiedene Sorten, 
Packung/Flasche

15-fach 
Punkte

20



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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Aktion

100 g

1.99 €​
tegut...  
LandPrimus  
Hähnchenbrustfilet 11
 tegut.com/landprimus,  
 in Bedienung und SB erhältlich , 
besonders zart

Aktion

​

1.79 €​

tegut...  
Joghurt mild ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
mit 16 % Fruchtzubereitung, 1 kg = 3,58 €, 
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger

statt 1,59 €

12%
​

1.39 €​

tegut...  
frische  
Vollmilch ​
3,7 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 €  
Pfand

günstiger

statt 0,99 €

11%
​

0.88 €​
tegut...  
Joghurt ​
1,5/3,5 % Fett, natur,  
ohne Gentechnik, cremig gerührt, 
1 kg = 1,76 €, 500 g Becher

günstiger

statt 3,99 €

16%
​

3.33 €​tegut...  
LandPrimus  
Speckwürfel oder  
magere Schinkenwürfel ​
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacks-
verstärker, 1 kg = 16,65/22,20 €,  
2 x 100 = 200/2 x 75 = 150 g Packung

Aktion

2.49 €​

tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken ​
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, 
gekocht oder geräuchert,  
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung

​

2.29 €​
BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Butterkäse, -Gouda  
oder -Maasdamer ​
in Scheiben, 48 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 11,45 €, 200 g Packung

​

2.79 €​
BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Brie ​
60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 15,50 €, 
180 g Packung

Unsere Eigenmarken für deinen Einkauf.
•	� Gute Zutaten: über 500 Produkte der tegut…     

Marke mit dem Reinheitsversprechen.

•	� Guter Geschmack: für ein echtes  

und genussvolles Erlebnis.

•	� Gute Basis: keine Geschmacks- 

verstärker oder Süßungsmittel.




